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

feriegjester i et frittliggende anneks med oppholdsrom.

Soverommene er holdt i en stilren kombinasjon med

hvitmalte vegger og tidsmessige parkettgulv, og det er

fin plass til senger og tilhørende møblement i tillegg til

kommode eller skap. Hytta har lagringsplass i en

innebod på ca. 2 kvm og i en utebod i annekset.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 86 kvm, Bruksareal: 88 kvm Sekundærrom:

2 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 59m² - 2. etg. 29m².

P-rom inkl:

1. etasje; Gang, soverom, stue, spisestue, bad, kjøkken

2. etasje; Tv-stue/oppholdsrom, soverom x 2

S-rom inkl.:

1. etasje; Bod

Bod;

Bra: 14m² - S-rom: 14m²

S-rom inkl.:
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Bod x 2

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2019 i følge Drangedal kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Hytta er elektrisk oppvarmet med panelovner og med

gulvvarme i entreen og på badet. Dette suppleres med

vedfyring i peisovn i stuen. Det er naturlig ventilasjon,

med unntak av mekanisk avtrekk fra bad og kjøkken.

Sikringsskapet har automatsikringer og fjernavlesing, og

skapet er plassert på yttervegg. Hyttas

varmtvannsbereder på ca. 200 liter står på badet.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

- Moderne, familievennlig hytte fra 2019.

- Innholdsrik planløsning over 2 etasjer.

- Parkering på egen, gruslagt gårdsplass.

- Vidstrakt, fantastisk og idyllisk utsikt!

- Nordvestvendt balkong på ca. 13 kvm.

- Nordvestvendt terrasse på ca. 66 kvm.

- Frittliggende anneks på ca. 14 kvm.

- Pen entré med varme i flislagt gulv.

- Åpen og luftig stue-/kjøkkenløsning.

- Stilrent, pent og velutstyrt kjøkken.

- Pent og praktisk bad/wc/vaskerom.

- 3 soverom og soveplass i anneks.

- Lagringsplass i innebod og utebod.

- Varmtvannsbereder på ca. 200 liter.

- Sikringsskap med automatsikringer.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Jacob Ramberg den

13.09.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre

rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

Ramberg Takst ble kontaktet av Marius Madsen

Edvartsen for å utføre en tilstandsrapport med

arealmåling av fritidsbolig med adresse Tunringen 12 i

Drangedal kommune. Det er fint vær på befaringsdagen,

ut over dette er alle arealer tilgjengelig på

befaringsdagen og er således med i denne rapporten.

Tilstanden på boligen framstår med normal standard og

normal bruksslitasje. TG: 2 er gitt til: nedløp,

takkonstruksjon, manglende dokumentasjon på

baderom og el-anlegg og ventilasjon baderom. Viser til

rapportens underpunkter og at det er viktig at man leser

disse, ikke bare sammendraget. Man må påregne vanlig

vedlikehold.

Følgende avvik har fått TG3 eller TG2:

TG2 / Avvik som kan kreve tiltak

Utvendig > Nedløp og beslag

Våtrom > Ventilasjon > Bad

TG2 / Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > Bad

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg

For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3,

og hvor det er påregnelig med tiltak, har

bygningssakskynding utarbeidet et estimert

kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer

informasjon.

SSAMMENDRAAMMENDRAG SELG SELGERS EGERS EGENERKLGENERKLÆRINGÆRING
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